
ЛАМЕЛА 4

Више од дома



Стамбено-пословни комплекс „Соколис“ је мини-град оптимистичног 
карактера у насељу Ердоглија у граду Крагујевцу.

„Соколис“ је први кондоминијум на Ердоглији удаљен 15 минута пешке од 
центра Крагујевца. Модерна новоградња, одлична локација и савремен 
концепт становања разлози су да управо „Соколис“ буде Ваш нови дом.

Време је да сазнате све о стамбено-пословном комплексу „Соколис“ и 
изаберете најбоље некретнине у специфичном делу Крагујевца, града који 
се поноси својом градитељским и индустријским наслеђем, а надалеко 
је познат по војној и аутомобилској индустрији. Управо је индустријски 
просперитет допринео да пре скоро 100 година баш на Ердоглији никне 
јединствено радничко насеље које је служило за пример широм државе.
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Више од дома
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Кондоминијум „Соколис“ позициониран је у Ердоглији – једном од 
најотменијих крагујевачких насеља, тачно прекопута Соколане. 
Локација овог комплекса обезбеђује близину свега што је сваком човеку 
свакодневно потребно, као и велики број посебних погодности за 
релаксацију и рекреацију.

Ердоглија је град у граду, са свим елементима културне и урбане целине, 
тако да је „Соколис“ окружен пословним центрима, бројним културно-
историјским знаменитостима, али и густим зеленилом. Ово место није 
случајно пре 100 година изабрано за прву плански изграђену радничку
колонију на територији Србије, познату као „зелени град“. Јединствен 
спој градског и природног окружења чини локацију идеалном за живот, 
а веома близу центра.



СТАН ТИП 5
TPОСОБАН СТАН | 58,43 m2

СТАН ТИП 6
TPОСОБАН СТАН | 61,19 m2

СТАН ТИП 4
ДВОСОБАН СТАН | 48,70 m2

СТАН ТИП 8
ЧЕТВОРОСОБАН СТАН | 84,87 m2

СТАН ТИП 7
ТРОСОБАН СТАН | 70,48 m2

СТАН ТИП 1
ГАРСОЊЕРА | 24,74 m2

СТАН ТИП 2
ЈЕДНOСОБАН СТАН | 28,65 m2

СТАН ТИП 3
ЈЕДНOСОБАН СТАН | 41,81 m2
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ЈЕДНОСОБНИ
СТАНОВИ



ЛАМЕЛА

СТАН 2 | 8 | 14

СТАН ТИП 1

ГАРСОЊЕРА

24,74 m2

Укупно 24,74 m2

Дневна соба 
са кухињом и трпезаријом
Купатило

21,48
3,26

m2

m2

1

2

ПОГЛЕД КА ДВОРИШТУ СПРАТ 1 | 2 | 3
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СТАН 5 | 11 | 17ЈЕДНOСОБАН СТАН

28,65 m2

Укупно 28,65 m2

Ходник
Дневна соба 
са кухињом и трпезаријом
Купатило
Тераса

6,76

14,89
3,78
3,22

m2

m2

m2

m2
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3
4

ПОГЛЕД КА ПАНОРАМИ СПРАТ 1 | 2 | 3

СТАН ТИП 2



ЛАМЕЛА

Ходник
Дневна соба 
са кухињом и трпезаријом
Купатило
Спаваћа соба
Тераса

4,68

19,41
4,49
9,36
3,87

m2

m2

m2

m2

m2
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2

3
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5

СТАН 6 | 12 | 18ЈЕДНOСОБАН СТАН

41,81 m2

Укупно 41,81 m2

СПРАТ 1 | 2 | 3 

СТАН ТИП 3

ПОГЛЕД КА ПАНОРАМИ
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ДВОСОБНИ
СТАНОВИ



ЛАМЕЛА

СТАН 4 | 10 | 16 | 21 | 25 | 33 | 39ДВОСОБАН СТАН

48,70 m2

Укупно 48,70 m2

Ходник
Дневна соба 
са кухињом и трпезаријом
Спаваћа соба
Купатило
Тераса

4,92

21,97
12,32
4,41
5,08
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СПРАТ 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7

СТАН ТИП 4

ПОГЛЕД КА ПАНОРАМИ
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ТРОСОБНИ
СТАНОВИ



ЛАМЕЛА

СТАН 1 | 7 | 13 TPОСОБАН СТАН

58,43 m2

Укупно 58,43 m2

Ходник
Дневна соба 
са кухињом и трпезаријом
Спаваћа соба
Спаваћа соба
Купатило
Тераса

5,99

21,96
9,74

12,64
4,15
3,95
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СПРАТ 1 | 2 | 3 

СТАН ТИП 5

ПОГЛЕД КА ДВОРИШТУ



ЛАМЕЛА

СТАН 3 | 9 | 15 | 20 | 24 | 28 | 32TPОСОБАН СТАН

61,19 m2

Укупно 61,19 m2

Ходник
Дневна соба 
са кухињом и трпезаријом
Спаваћа соба
Спаваћа соба
WC
Купатило
Тераса

6,76

22,34
8,89
12,59

1,85
4,65
4,11
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ПОГЛЕД КА ДВОРИШТУ СПРАТ 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7

СТАН ТИП 6



ЛАМЕЛА

СТАН 22 | 26 | 30 | 34TPОСОБАН СТАН

70,48 m2

СПРАТ 4 | 5 | 6 | 7

Укупно 70,48 m2

Ходник
Дневна соба 
са кухињом и трпезаријом
Купатило
Спаваћа соба
Спаваћа соба
Тераса
Тераса

6,86

26,11
7,03

10,07
12,86
4,36
3,19
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СТАН ТИП 7

ПОГЛЕД КА ПАНОРАМИ
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ЧЕТВОРОСОБНИ
СТАНОВИ



ЛАМЕЛА

СТАН 19 | 23 | 27 | 31ЧЕТВОРОСОБАН СТАН

84,87 m2

Укупно 84,87 m2

СПРАТ 4 | 5 | 6 | 7

СТАН ТИП 8

ПОГЛЕД КА ДВОРИШТУ

Ходник
Дневна соба 
са кухињом и трпезаријом
Спаваћа соба
Спаваћа соба
Спаваћа соба
Ходник
Купатило
WC
Тераса

7,28

25,54
11,86
11,75
11,73
3,91

4,95
3,32
4,53
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www.grading.rs

060 3 340 340 #sokolis.kragujevac

www.sokolis.rs
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